平成 23 年６月 23 日

各   位

会 社 名 株式会社アイメタルテクノロジー

代表者名 代表取締役社長       大岡 信一

(コード番号 5605 東証第 2部）

問合せ先  常務取締役       齋藤 誠

（TEL 029－831－1791）

当社の親会社 いすゞ自動車株式会社

代表者名 代表取締役社長        細井 行

(コード番号 7202 東証第 1部）

連結業績予想および剰余金の配当予想に関するお知らせ

平成 23 年５月 13 日に公表しました「平成 23 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定としており

ました平成 24 年３月期(平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日)の連結業績予想および剰余金の配当予想を、下

記のとおりといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値

（１）平成 24 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）  （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） ― ― ― ― ―

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 23,500 850 750 320 7 円 14 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― -

増 減 率（％） ― ― ― ― -

（ご参考）前年同期実績

（平成23年３月期第２四半期）
23,194 1,050 895 474 10 円 59 銭

（２）平成 24 年 3月期通期連結累計期間（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）     （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） ― ― ― ― ―

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 47,800 1,900 1,700 880 19 円 62 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― -

増 減 率（％） ― ― ― ― -

（ご参考）前期実績

（平成 23 年３月期）
46,391 2,022 1,750 671 14 円 98 銭

（３）公表の理由

 平成 24 年３月期の業績予想につきましては、東日本大震災の業績に及ぼす影響に関して合理的な算定が困難であ

ったことから未定としておりましたが、サプライチェーンの復旧、電力使用制限への対策にほぼ目処がたったことか

ら、最近の景況および業績の動向等を踏まえ、上記のとおりといたしました。

（注） 上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであります。実際の業績

は今後様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

２．平成 24 年３月期配当予想

（１）配当予想の内容

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

前回予想

（平成23年５月13日発表）

円銭

―

円銭

―

円銭

―

今回発表予想          0.00 3.00 3.00

前期実績

（平成 23 年３月期）
       0.00  3.00  3.00

（２）公表の理由

平成 23 年５月 13 日公表の決算短信では、業績予想の合理的な算定が困難なことを理由に平成 24 年３月期の配当

予想を未定とさせて頂いておりましたが、業績予想の算定に伴い、上記のとおりといたしました。

以上